
契約情報　(令和 3年8月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

中央窓口センター
NECデータ集配信ソフト　NISMail　

1ﾗｲｾﾝｽ 随意契約
四国情報管理センター株式
会社 202,400 R3/8/3 230,560

民権・文化財課
企画展「没後90年　濱口雄幸」ポスター
及びチラシ 一式 随意契約

あらゆる印刷共和印刷株式
会社 109,450 R3/8/3 131,340

民権・文化財課
板垣退助伝記資料集（第７巻～第12巻）

一式 指名競争入札
株式会社山一包材

944,900 R3/8/4 1,991,000

観光振興課
観光案内所屋外向けパブリックディスプ
レイ 一式 随意契約

株式会社岡村文具
314,270 R3/8/5 499,950

学校環境整備課
タブレット収納庫

14台 指名競争入札
株式会社岡村文具

3,572,800 R3/8/10 3,773,000

子ども育成課，保育幼稚
園課，母子保健課

電子会議用端末（モバイルパソコン）及
び附属機器 一式 指名競争入札

株式会社エレパ
990,000 R3/8/10 1,334,300

子ども家庭支援センター
心理検査（指定品）

一式 随意契約
金子教材

300,410 R3/8/12 301,300

中央窓口センター
コンビニ交付用中継サーバ機器等

一式 指名競争入札
ワールドビジネスシスコム株
式会社 6,479,000 R3/8/12 7,250,804

情報政策課
ネットワーク認証装置

一式 指名競争入札
ワールドビジネスシスコム株
式会社 17,490,000 R3/8/16 18,975,000

保育幼稚園課
使い捨てゴム手袋

一式 指名競争入札
有限会社中林商店

1,293,600 R3/8/16 1,649,340

学校環境整備課
電子黒板等

一式 指名競争入札
四国通建株式会社高知支店

5,280,000 R3/8/17 5,783,800

介護保険課
介護給付費通知

33,500枚 随意契約
トッパン・フォームズ株式会
社関西事業部中四国営業本
部高知営業所

180,565 R3/8/20 242,841

高齢者支援課
家族介護用品引換券

30,200枚 随意契約
株式会社高陽堂印刷

138,100 R3/8/23 163,350

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 3年8月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

民権・文化財課
企画展「没後90年 濱口雄幸」図録

一式 随意契約
株式会社高陽堂印刷

96,580 R3/8/23 198,000

情報政策課
NIPタックシール

6,500シート 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

99,814 R3/8/26 114,042

市街地整備課
下島土地区画整理事業竣工記念誌

300部 随意契約
株式会社美統

99,000 R3/8/26 247,500

文化振興課
文化振興課公用車

1台 指名競争入札
トヨタカローラ高知株式会社

2,268,350 R3/8/30 2,697,000

保育幼稚園課
令和４年度　保育施設入所申込み案内

12,000部 随意契約
川北印刷株式会社

709,500 R3/8/30 776,160

民権・文化財課
改訂版『板垣退助ブック』

一式 随意契約
弘文印刷株式会社

214,500 R3/8/30 217,140

道路管理課
アスファルト常温合材

1袋（25㎏)当たり
の単価契約

指名競争入札
株式会社杉本中央混合所

1,150 R3/8/31 2,209

保育幼稚園課
保育園養護員白衣夏服

100着 随意契約
有限会社フジムラ

214,500 R3/8/31 250,140

地域防災推進課
防災かまどセット及びかまど用薪

一式 随意契約
高知消防システム株式会社

178,200 R3/8/31 258,277

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


